
FL
~

MULTIPL<2ljfr % && &
ic\pfÿ>

PROPOSTADE PREgO

A
Central de Licitagoes do Municfpio de Sobral
Ref.: Pregao Eletronico n° 22017 - SME

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus
anexos.

A Empresa BEZERRA & COSTA SERVigOS GRAFICOS LTDA sediada na Rua Capitao Hugo
Bezerra n° 300 sala 01, Terreo-Bairro Barroso CEP 60.862-730, Fortaleza/CE, telefone: 85 3274-
1105 ou 85 9 9983-8022, inscrita no CNPJ/MF sob n° 11.861.984/0001-11, neste ato representada
por Ana Paula Martins Costa, Brasileira, Solteira, nascida em 03/11/1974, empresaria, portadora do
CPF n° 916.332.813-53 e da Carteira de Identidade n° 9414018584 SSP/CE, residente e
domiciliada na cidade de Fortaleza/CE na Rua 02, n° 133- Bairro Lagoa Redonda CEP 60.183-
660, abaixo assinado, propoe a entrega dos objetos a seguir esperificado, conforme Termo de
Referenda do Edital em epigrafe, nas seguintes condigoes:

1. Identificagao do Licitante:

Razao Social: BEZERRA & COSTA SERVigOS GRAFICOS LTDA
CNPJ n° 11.861.984/0001-11 Inscrigao Estadual: 063975483
Rua Capitao Hugo Bezerra n° 300 sala 01, Terreo-Bairro Barroso CEP 60.862-730, Fortaleza/CE.
Representante Legal: Ana Paula Martins Costa, Brasileira, Solteira, nascida em 03/11/1974,

empresaria, portadora do CPF n° 916.332.813-53 e da Carteira de Identidade n° 9414018584
SSP/CE, residente e domiciliada na cidade de Fortaleza/CE na Rua 02, n° 133-Bairro Lagoa
Redonda CEP 60.183-660
Telefone: 85 3274-1105 ou 85 9 9983-8022
e-mail: multipla grafica@hotmai1.com
Banco Bradesco-Agencia 00564- C/C 0746172-0

2. Condigoes Gerais da Proposta:

A presente proposta e valida por 150 (Cento e cinquenta) dias, contados da data de sua emissao.
O objeto contratual tera garantia por tempo ilimitado.

3. Formagao do Prego: f
ESPECIFICAgAO PREgO

UNIT.
PREgO
TOTAL

MODELO UNID. QUANT.ITEM MARCA/
FABRICANTE

(R$) CHS)

PROPRIOPROPRIO 39,00 78.000,00AGENDA PROFESSOR, CAPA: 37.5X2S.6CM,
4X1 CORES,TINTA ESCALA EM COUCHE LISO

UND 2.00001

BEZERRA & COSTA SERVigOS GRAFICOS LTDA- CNPJ 11.861.984/0001-11-CGF: 06.397.548-3
INSCRigAO MUNICIPAL: 250722-6

RUA CAPITAO HUGO BEZERRA, 300-SALA 01,TERREO -CEP 60862-730-BARROSO-FORTALEZA/CE
FONE: (05) 3274-1105 / email: multipla_grafica@hotmail.com



%
A FL

MULTIPL'J** 4-5 8.%
?/

xlÿNiaPÿ150G. GRAVAgAO DE CHAPA, PAPELAO:
37.5X25.6CM. Descrigao Complementer: sem
impressao em Papelao 18g. Guarda: 37x25cm, sem
impressao em Couche Liso 115g. Miolo: 368 pags.,
18x25cm, 4 cores, Tinta Escala em Offset 70g.
Gravagao de chapa. Ab. Inicial: 6 pags., 18x25cm, 4
cores, Tinta Escala em Couche Fosco 170g.
Gravagao de chapa. Ab. Mes: 48 pags., 18x25cm, 4
cores, Tinta Escala em Couche Fosco 170g.
Gravagao de chapa. Ab. final: 14 pags., 18x25cm, 4
cores, Tinta Escala em Couche Fosco 170g.
Gravagao de chapa. Lombada: 21mm, Corte/Vinco,
Furado, Dobrado, Com Espiral Plastico, Lamina
fosca capa F, Vemiz local capa. Com cartela de
adesivos variados para destaque medindo 18x25cm
em papel couche adesivo brilho 170g. As artes serao
encanUnhadas pela contratante no ato da solicitagao
da amostra

VALOR TOTAL DAPROPOSTAR$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais).

MARCA: PROPRIA

FABRICANTE: PROPRIA

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigences do Edital, relativas a espedficagao e

caracteristicas, inclusive tecnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condigoes estabelecidas no
Edital e seus anexos.
Declaramos sob as sangoes administrativas cabiveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda
documentagao anexada ao sistema sao autenticas.

1. Nos pregos estao inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administragao, lucro, encargos

trabalhistas e despesas com seguros, frete, mao de obra e outras necessarias ao cumprimento integral do

objeto deste Pregao e excluidos da composigao dos pregos ofertados.

2. O prazo de entrega do objeto sera conforme Termo de Referenda.

3. O local de entrega do objeto sera o indicado no Termo de Referenda.

Fortaleza/CE, 01 de Novembro de 2022.

BKTOA & COSTA SERWCpS GfWFfCOÿTDA

CPF n° 916.332.813-53

BEZERRA & COSTA SERVICOS GRAFICOS LTDA- CNPJ 11.861.984/0001-11-CGF: 06.397.548-3
INSCRigAO MUNICIPAL: 250722-6

RUA CAPITAO HUGO BEZERRA, 300-SALA 01,TERREO -CEP 60862-730-BARROSO-FORTALEZA/CE

FONE: (85) 3274-1105 /email: multipla_grafica@hotmail.com


